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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83722802N

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit DE LUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Ksamil KSAMIL Rruga "Deti Jon", me numer pasurie 
17-19, zona Kadastrale 2297, Ksamil, Sarande 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hotel, bar, restorant. Tregti me pakice dhe shumice te 

produkteve ushqimore. Import-Eksport mallrash. Organizim 
eventesh, konferencash, panairesh. Ndertim i veprave civile 
dhe industriale, sisteme hidraulike, impiantistike, rruge dhe 
te ngjashme, duke mare pjese ne tendera publike apo private, 
ndertim dhe restaurim i fabrikave te cdo lloji, per llogari te 
vete apo te treteve, shitje, blerje apo qira te trojeve apo 
fabrikave te cdo lloji, blerje nepermjet qirase financiare te 
aktiveve te paluajtshme te cdo lloji, adminstrimi dhe drejtimi 
i pasurive te paluajtshme apo cfaredolloj sektori tjeter e 
lidhur me ate te ndertimit perfshire ketu edhe projektimin 
dhe vepres ne rast se kerkohet nga bleresi, mbi te gjitha 
rastet e kerkuara nga bleresi apo ne tendera apo ne te dyja se 
bashku. Krijimi dhe menaxhimi i programeve kompjuterike, 
menaxhimi i arkivave ne leter, arkivat kompjuterike dhe 
optike, perpunimi i imazhit. Ruajtja optike e dokumenteve te 
letres dhe burimeve te tjera; Blerjen, shitjen dhe instalimin e 
pajisjeve, mobiljeve dhe produkteve te zyres, duke perfshire 
materialet e konsumit, si dhe ndertimin e instalimeve qe 
lidhen me perdorimin e tyre. Zhvillimi i studimeve dhe 
kerkimeve, si dhe konsulenca IT, organizimi dhe menaxhimi 
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i sherbimeve. Per te arritur objektin e kompanise dhe pa e 
zgjeruar ate, shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo veprimtari 
tjeter te nevojshme ose te dobishme, apo te kreditimit, qirane 
financiare, te marre me qira ndonje shoqeri tjeter objekti i te 
cilit eshte i ngjashem ose i njejte.
Shkelqim Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KastriotShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DE LUNA
Telefon: 0693999639  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-634833-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766046-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C60F191-A941-4DE2-B796-4139B737DB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB51CC8-E16B-45F3-B27F-A17E888D4517
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  49  % te kuotave te 
shoqerise, date  05.04.2018. Depozitimi i vendimit, date 05.04.2018 ku eshte vendosur : -
dhurimi i 49  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Shkelqim Shehu  ne favor te  Kastriot 
Shehu.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954422-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 27.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183018-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2019, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356288-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.10.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 01.10.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914F225A-97F5-43A8-A442-1254382D3B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914F225A-97F5-43A8-A442-1254382D3B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FC803E-5D4E-402D-B99C-20599EA6CD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8542C5-DD1C-4E36-92C9-64A3692E3489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9576E1A-8C2B-4B94-B680-D4FC636A406F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E921DF-8F05-42E5-B2C4-DF1151E96D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDE5954-297C-4198-A494-548FDC4F88F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DCDA5E-76A8-46A6-BCAA-A5E4955B95E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425602-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.12.2019 ku eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630904-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711373-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791808-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 28.09.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.09.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906891-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C4EA8A-ECE1-48EE-82D5-2C87C7614119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B3C34E-91F2-440F-B047-C7D932B6D626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5900DFA5-0B65-4829-8BCB-02215607230F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831BB890-820B-4833-85CF-91E8FBF039C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F119DCA8-084A-49A9-83A1-C5A4E7E45A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB8D370-E192-4DF9-BFD3-0A066FD6C755


5

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18D878B-1BB4-42C6-840E-3C5DF50DB91A

